Schnitt 1-1
Die von uns hier dargestellte Planungsmöglichkeit wird ohne jede rechtliche Verbindlichkeit und unter Ausschluss jeglicher Haftung dargestellt.
GLAS
A
AC
C
G
L
A
S
1
5
0
,
2
0
0
,
2
6
0
,
3
0
0
o
d
e
r
3
5
0
B
E
S
T
E
L
L
H
Ö
H
E
1
1
20
3
5
0
145
Verbindungsteil
20
20
BESTELLBREITE 2
B
E
S
T
E
L
L
B
R
E
I
T
E
1
A: Fensterbreite
C: System Verlängerung
R
O
H
R
T
I
E
F
E
3
9
m
m
ROHRTIEFE 39 mm
20
2
0
20145
1
4
5
Verbindungsteil
Winkelgelenkhalter
Lamellenbreite = Elementbreite (A) + Innen Winkel Breite + 15 mm - Führingschienen (54 mm)
Eckverbindung
46
4
6
6
4
100
35
3
5
Verbindungsteil
ROHRTIEFE 39 mm
R
O
H
R
T
I
E
F
E
3
9
m
m
Winkelgelenkhalter
5
5
4 30
8
9
89
5
5
5530 4
92
1
9
8
65
6
5
1
0
HERO.3 unterputz FS 200 x 48 mm
(λ=0,038 W/mK)
*Styropor Adapter kann man schneiden und auf die gewünschte Leibungstiefe anpassen
Unterlegungs Adapter 20 mm für FS
HERO.3 / HERO.3X
(λ=0,038 W/mK)
4
1
20
15
1
5
Führungschienen
System / kombination:
Nicht-Standard-Elemente / Anmerkung:
Fenster / Tür typ:
System / kombination beschreibung:
Alle Pläne und Informationen in diesem Dokument sind Eigentum von
ROLTEK d.o.o. und dürfen nicht ohne Erlaubnis reproduciert oder anderweitig
verwendet werden, außer in Teilen, in denen dies ausdrücklich gestattet ist.
Das Detail zeigt nur eine mögliche Einbausituation und ist rein informativ.
Das Profil des Fensterherstellers und die Bauart müssen vor dem Bau
berücksichtigt werden. Alle Maße sind in mm.
Bauart:
Detail Nr.:
Datum:Bestell Nr.: Maßstab: Format: Seite:
Name:
Neubau / Renovierung
1:5 A3 1/1
HERO.3 - Eckverbindung
Außenecke + Verbindungsteil HE3-251/F-I/20
A.B.
22. 04. 2022
Potrebno naročiti:
- 1x zglob;
- 2x držalo za kotni zglob;
- na vsako drugo lamelo je potrebno namestiti vezni element.
Winkel 20 mm innen